

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,003	9,00	0,03
35	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (pelicola hidroizolatie)	m2			29,98
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,20	57,66	11,53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	57,66	2,88
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,15	12,00	14,21
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,00	0,10	1,24
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	11,00	0,11
36	IzF18C k=1,33	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm (4cm)	m2			47,04
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,35	57,66	26,84
	266410210 0000	Mortar	m3	0,03	500,00	19,95
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,021	9,00	0,25
37	CE30B	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Norme resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			52,51
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,05	57,66	2,88
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,32	57,66	18,45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,007	3 200,00	23,04
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,12	17,00	2,04